INnfo trafic
SNCF @&

TELEPHONER

SE CONNECTER

sncf.com

Programme de circulation du 10 juin 2008

0805 90 36 35* Pour TER et GRANDES LIGNES
0805 700 805" rour mansiien

“appel gratult dapuls un poste fixe

EXs

En raison d'un mouvement social national, la circulation des trains sera perturbée a partir du lundi 9 juin a 20 h
00.

LIGNE 19: de LYON - SAINT ANDRE LE GAZ - CHAMBERY

SENS : LYON Part Dieu - St ANDRE LE GAZ - CHAMBERY

49643 | 17931 | 49645 | 39701 | 17983 | 17935 | 49649 | 17987 | 39703 | 17939 | 49653 | 17945 | 49657 | 17997
CAR | TRAIN| CAR | CAR [TRAIN| TRAIN | CAR |TRAIN| CAR [TRAIN| CAR | TRAIN| CAR [TRAIN
LYON PART DIEU 6.33 8.41 9.41 12.41 14.41 17.41 18.41
BOURGOIN JALLIEU 06:58 09:06 | 13:07 15:06 | |
LA TOUR du Pin Gare SNCF 07:09 7.40 | | | 13.10 | 16.15 | 19:13
ST ANDRE le Gaz Gare SNCF 6.50 | | | | 12.18 | | | 16.24 | |
LES ABRETS La Poste 6.56 | | | | 12.24 | | | 16.30 | |
PONT de Beauvoisin gare 7.06 | 07:27 | 7.32 | 09:30 [ 10:28 12.34 | 13:31 | 15:32 | 16.40 | 18.28 | 18;35 | 19:31
DOMESSIN le Bonnard PN 7.10 | 7.36 | | | 12.38 | | | 16.44 | 18;39 |
ST BERON Gare SNCF 7.15 | 7.40 | 09:36 | 12.43 | 13:37 | 15:39 | 16.49 | 18;44 | 19:36
LA BRIDOIRE La Poste 7.19 | 7.44 | | | 12.47 | | | 16.53 | 18,48 |
LA BRIDOIRE Abribus le Haut 7.21 | 7.46 | | | 12.49 | | | 16.55 | 18,50 |
LEPIN LE LAC Gare SNCF 7.25 | 07:38 | 7.51 | | 12.53 | | | 16.59 | 18:44 | 18.55 |
AIGUEBELETTE | | 7.55 | | | 12.59 | | | 17.05 | | |
CHAMBERY Gare SNCF 8.00 [ 756 | 8.30 | 8.30 | 9.55 10.59 13.30 | 13.56 [ 13.55 | 15.59 | 17.33 | 19h10 | 19.20 | 19.56
SENS : CHAMBERY - ST ANDRE LE GAZ - LYON Part Dieu
49642 | 17952 | 17902 [ 49646 | 39702 | 49650 | 17918 | 49654 |883506| 49656 | 39704 [ 49660
CAR | TRAIN|TRAIN| CAR [ CAR CAR |TRAIN| CAR | TRAIN| CAR | CAR [ CAR
CHAMBERY Gare SNCF 7.01 7.35 [ 9.00 | 12.15 14.00 | 17.01) 17.00 | 17.21 [ 18.00 | 18.15 | 19.25
AIGUEBELETTE | | | | 14.25 | | 17:34 | | 19.50
LEPIN LE LAC Gare SNCF 6.55 | | 9.25 | 14.31 | 17.30 | 17:41 | 18.30 | 19.56
LA BRIDOIRE Abribus le Haut 6.59 | | 9.29 | 14.35 | 17.34 | 18.34 | 20.00
LA BRIDOIRE La Poste 7.01 | | 9.31 | 14.37 | 17.36 | 18.36 | 20.02
ST BERON Gare SNCF 7.05 | | 9.36 | 14.41 17:23 | 1741 | 17:47 ] 18.41 | 20.06
DOMESSIN le Bonnard PN 7.10 | | 9.41 | 14.46 | 17.46 | 18.46 | 20.11
PONT de Beauvoisin gare 7.15 [ 07:25 | 9.46 | 14.51 17:30 | 17.51 [ 17:55 | 18.51 | 20.15
LES ABRETS La Poste | | 9.56 | 15.01 | 18:05 | 20.26
ST ANDRE le Gaz Gare SNCF | | 10.01 | 15.07 | 18:12 | 20.32
LA TOUR du Pin Gare SNCF | 08:17 13.00 | 15.20 | 18:19 19.00 | 20.45
BOURGOIN JALLIEU 07:53 | 08:28 | 18:30
VENNISSIEUX 19:00
LYON PART DIEU 8.16 | 08:54 18.16 |
LYON PERRACHE 19.11




INnfo trafic
SNCF @&

SE CONNECTER

0805 90 36 35* Pour TER et GRANDES LIGNES
0805 700 805" e mansiuen

*appel eratuit depuis un poste fixe

sncf.com

Programme de circulation du 10 juin 2008

EXs

En raison d'un mouvement social national, la circulation des trains sera perturbée a partir du lundi 9 juin a 20 h 00.

LIGNE 25: de LYON - SAG - GRENOBLE

SENS : LYON - SAG - GRENOBLE

885305 17603 U69791 887305 887309 U69781 885413 885425 17613 U69793
TRAIN TRAIN CAR TRAIN TRAIN CAR TRAIN TRAIN TRAIN CAR
LYON PART DIEU 5.57 7.45 8.45
LYON PERRACHE | 6.45 7.45 | |
VENISSIEUX | 06:57 07:57 | |
ST PRIEST | 07:01 08:01 | |
ST QUENTIN FALLAVIER | 07:11 08:11 | |
LA VERPILLERE 06:17 07:15 08:15 | 09:04
L'ISLE D'ABEAU | 07:21 08:21 | |
BOURGOIN 06:27 07:26 08:26 | 09:13
CESSIEU | 07:32 08:32 | |
LA TOUR DU PIN 06:37 07:37 08:37 | 09:24
ST ANDRE LE GAZ 6.27 | 07:43 08:43 | 08:53 |
VIRIEU 06:33 | | 09:01 |
CHABONS 06:40 | 7.05 | 09:07 | 10.45
GD LEMPS 06:46 | 7.15 | 09:12 | 10.55
RIVES 06:54 07:04 7.30 | 07:56 09:31 | 11.10
REAUMONT 06:58 08:00 09:35
VOIRON 07:05 07:13 7.45 | 08:07 09:41 09:54 11.25
MOIRANS 07:11 07:19 | | 08:12 09:47 | |
VOREPPE 07:17 | | | 08:17 09:51 | |
GRENOBLE 7.26 7.30 8.20 9.15 08:29 10:01 10.11 11.50
ECHIROLLES 07:35 08:35
GIERES 7.41 08:41
17617 887317 U69773 U69795 887325 17633 17637 887333 U69783 885461 17645
TRAIN TRAIN CAR CAR TRAIN TRAIN TRAIN TRAIN CAR Train TRAIN
LYON PART DIEU 9.45 12.45 13:45 14.45 15.45 16.45
LYON PERRACHE | 10.45 | 12.45 | 14.45 | |
VENISSIEUX | 10:58 | 12:57 | 14:57 | |
ST PRIEST | 11:02 | 13:01 | 15:01 | |
ST QUENTIN FALLAVIER | 11:11 | 13:11 | 15:11 | |
LA VERPILLERE 10:04 11:16 | 13:15 14:04 15:05 15:15 | 17:04
L'ISLE D'ABEAU | 11:21 | 13:20 | 15:20 | |
BOURGOIN 10:13 11:26 | 13:25 14:13 15:15 15:25 | 17:14
CESSIEU | 11:32 | 13:32 | 15:32 | |
LA TOUR DU PIN 10:24 11:37 | 13:37 14:24 15:25 15:37 | 17:25
ST ANDRE LE GAZ | 11.43 | 13.43 | 15.43 | |
VIRIEU | | | | |
CHABONS | | 13.45 | | |
GD LEMPS | | 13.55 | | |
RIVES | | 14.10 | | 16:16 |
REAUMONT 16:20
VOIRON 10:54 | 14.25 14:54 15:54 | 16:26 17:55
MOIRANS | | | | | 16:32 |
VOREPPE | | | | | 16:36 |
GRENOBLE 11.11 14.15 14.50 15:11 16.11 17.15 16:49 18.11
Echirolles 16:55
GIERES 17:01
887341 885323 17649 U69797 887345 17653 885485 U69785 887353 17659 39551
TRAIN TRAIN TRAIN CAR TRAIN TRAIN Train CAR TRAIN TRAIN CAR
LYON PART DIEU 17.45 18.45 19.45 20.45 23.10
LYON PERRACHE 16.45 | 17.45 | | 19.45 |
VENISSIEUX 16:58 | 17:58 | | 19:57 | |
ST PRIEST 17:02 | 18:02 | | 20:01 | |
ST QUENTIN FALLAVIER 17:11 | 18:11 | | 20:11 | |
LA VERPILLERE 17:16 18:05 18:16 19:04 | 20:15 21:07 23.40
L'ISLE D'ABEAU 17:21 | 18:21 | | 20:21 | |
BOURGOIN 17:25 18:15 18:26 19:12 | 20:26 21:16 23.55
CESSIEU 17:32 | 18:32 | | 20:32 |
LA TOUR DU PIN 17:37 18:25 18:37 19:24 | 20:37 21:26 |
ST ANDRE LE GAZ 17:43 18:11 | 18.43 | | 20.43 | |
VIRIEU 18:17 | | | |
CHABONS 18:22 | 18.45 | | | |
GD LEMPS 18:28 | 18.55 | | | |
RIVES 18:36 | 19.10 | 18:56 | | |
REAUMONT 18:40 19:00
VOIRON 18:45 18:54 19.25 19:54 19:06 | 21:54 |
MOIRANS 18:51 | | | 19:12 | | |
VOREPPE 18:56 | | 19:16 | |
GRENOBLE 19.06 19.11 19.50 20.11 19:29 21.15 2211 0.55
Echirolles 19:35
GIERES 19:41




INnfo trafic

SNCF @

TELEPHONER

0805 90 36 35* Pour TER et GRANDES LIGNES
0805 700 805" rour mansiuen

“apps| gratuit dapuis un poste fixe.

sncf.com

EXs

Programme de circulation du 10 juin 2008

En raison d'un mouvement social national, la circulation des trains sera perturbée a partir du lundi 9 juin a 20 h 00.

LIGNE 25: de LYON - SAG - GRENOBLE

SENS : GRENOBLE - SAG - LYON

887304 17606 887306 17610 885404 885358 17614 885416 885428 887314 17618
TRAIN TRAIN TRAIN TRAIN TRAIN TRAIN TRAIN TRAIN TRAIN TRAIN TRAIN
GIERES 7.56 08:56
ECHIROLLES 08:02 09:02
GRENOBLE 5.44 06:44 07:02 7.44 08:10 09:07 8.44
VOREPPE | 07:11 | 08:19 |
MOIRANS | 07:01 07:16 | 08:24 |
VOIRON 06:01 07:22 08:01 08:31 09:00
REAUMONT 07:28 08:36
RIVES | 07:32 | 08:41 |
GD LEMPS | | 08:48 |
CHABONS | | 08:53 |
VIRIEU | | 09:00 |
ST ANDRE LE GAZ 05:46 | 6.47 7.47 | 09:07 9.13 |
LA TOUR DU PIN 05:52 06:31 06:52 07:31 07:52 08:31 09:19 09:30
CESSIEU | | | 09:24 |
BOURGOIN 06:04 06:42 07:02 07:43 08:02 08:43 09:31 09:42
L'ISLE D'ABEAU 06:09 | 07:06 08:07 | 09:36 |
LA VERPILLERE 06:15 06:52 07:11 07:52 08:11 08:53 09:41 09:52
ST QUENTIN FALLAVIER 06:19 | 07:15 08:16 | 09:46 |
ST PRIEST 06:29 | 07:26 08:26 | 09:56 |
VENISSIEUX 06:33 | 07:31 08:30 | 10:00 |
LYON PART DIEU | 7.12 | 08:12 | 9.12 | 10.12
LYON PERRACHE 6.41 07:41 8.41 10:13
U69798 U69780 17626 887324 U69792 17634 887332 U69782 887336 U69784 885468 U69788
CAR CAR TRAIN TRAIN CAR TRAIN TRAIN CAR TRAIN CAR Train CAR
GIERES
ECHIROLLES
GRENOBLE 9.05 9.45 10.44 12.15 12.44 13.45 14.45 15:10 16.15
St Egréeve | | | | |
VOREPPE | | | | | | | 15:19 |
MOIRANS 9.30 | 11:01 12.40 13:.01 | | 15:24 |
VOIRON | | 15:31 16.45
REAUMONT 9.45 | | 12.55 | 15:36
RIVES 10.00 | | 13.10 | | | 15:41 17.00
GD LEMPS 10.10 | | 13.20 | | | 17.15
CHABONS | | | | | 17.25
VIRIEU | | 12.16 | | |
ST ANDRE LE GAZ | 11:32 12:22 13:31 14.16 | 16.16 |
LA TOUR DU PIN | | X | 14:22 | 16:22 |
CESSIEU | 11:43 12:31 13:43 | X |
BOURGOIN | | 12:36 | 14:32 | 16:32 |
L'ISLE D'ABEAU | 11:52 12:42 13:52 14:37 | 16:37 |
LA VERPILLERE | | 12:46 | 14:42 | 16:42 |
ST QUENTIN FALLAVIER | | 12:56 | 14:46 | 16:46 |
ST PRIEST | | 13:00 | 14:56 | 16:56 |
VENISSIEUX 11.15 12.12 | 14.12 15:00 | 17:00 |
LYON PART DIEU 13.11 | 15.15 | 16.15
LYON PERRACHE 15.11 17.11
17650 885480 885484 887344 U69786 17658 885494 17662 885386 U69796 39550
TRAIN TRAIN Train TRAIN CAR TRAIN TRAIN TRAIN Train CAR CAR
GIERES 16.56 17:16 19:56
ECHIROLLES 17:02 17:22 20:02
GRENOBLE 16.44 17.10 17:30 17.45 18.44 19.10 19.44 20:07 20.15 20.15
St Egréve 17:36
VOREPPE | 17:19 17:41 | | 19:19 | |
MOIRANS | 17:24 17:46 | | 19:24 | | |
VOIRON 17:01 17:31 17:53 | 19:01 19:31 20:01 20.40 |
REAUMONT 17:36 17:58 19:36
RIVES | 17:41 18:02 | | 19:41 | 20.55 |
GD LEMPS | 17:48 | | 19:48 | 21.10 |
CHABONS | 17:53 | | 19:53 | 21.20 |
VIRIEU | 18:00 | | 20:00 | |
ST ANDRE LE GAZ | 18:07 18:16 | | 20:07 | |
LA TOUR DU PIN 17:30 18:19 | 19:31 20:31 |
CESSIEU | X | | | |
BOURGOIN 17:41 18:30 | 19:43 20:43 |
L'ISLE D'ABEAU | 18:35 | | | |
LA VERPILLERE 17:50 18:41 | 19:52 20:52 |
ST QUENTIN FALLAVIER | 18:45 | | | |
ST PRIEST | 18:55 | | | |
VENISSIEUX | 19:00 | | | |
LYON PART DIEU 18.12 | 19.15 20.12 21.12 21.45
LYON PERRACHE 19.11




